
ke smlouvě o umožnění odběru elektrické energie a dalších médií

Smluvní strany:

dodavatel:

Jméno:
Právní forma:
Zápis ve spolkovém rejstříku:
Zastoupený: '
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ :
Bankovní spojení: '

(dále jen jako „dodavatel“)

a

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupeny:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:v
DIC: _
Bankovní spojení:

(dálejen jako „odběratel“)

uzavřely níže uvedeného dne tento

Dodatek č .  2

ze dne  1 .11 .2013
TECHNICKÉ SLUŽBY
HRADEC KRÁLOVÉ *

Dododne: 2 4 40- 2018
PODATELNA 2

c.,.: „MW/EW

TJ Slavia Hradec Králové
Spolek
L 55 vedená 11 Kraj ského soudu v Hradci Králové
předsedou 
Víta Nejedlého 1216/2, 500 03 Hradec Králové
Víta Nejedlého 1216/2, 500 03 Hradec Králové
00484326
CZOO484326

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. Pr
52
ředitelem 
Na Brně 362,  500  0 8  Hradec Králové 8
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
64809447
CZG4809447

dodatek č. 2
ke smlouvě o'umožnění odběru elektrické energie a dalších médií ze dne '1. '1 1. 2013:

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 11. 2013 smlouvu o umožnění odběru elektrické
energie a dalších médií, s následným dodatkem č .  1 ze dne 31. 12. 2014, na základě
které dodavatel umožňuje odběrateli odběr elektrické energie a dalších médií
z odběrných míst na adrese Víta Nejedlého 1216/21 Hradec Králové, v souvislosti

I.

s provozem sportovišť — nemovitosti s tím souvisejících (dále jen jako „smlouva“).

C
D



2. S ohledem na to, že odběratel nemá nadále potřebu využívat “odběr elektrické energie,
dohodly se smluvní strany, že. s účinností ode dne 21. 7. 2018 nebude uskutečňován
odběr elektrické energie.

3. S ohledemzna to,. že odběratel nemá nadále potřebu využívat odběr tepla, dohodly se
smluvní strany;., že s účinností ode dne 1. 9._ 2018 nebude uskutečňován odběr tepla.

II.

1, V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. I. se smluvní strany s účinností tohoto
dodatku dohodly na změně čl. 1., odst. 1,  čl. I„  odst. 3, čl. II. odst. 1., čl. IV. odst. 8
smlouvy. Clánek III. smlouvy se zrušuje zcela.

2. Smluvní strany prohlašují, že ke dni 21.7.2018 jsou mezi nimi Vzájemně vyrovnány
veškeré závazky plynoucí z titulu odběru elektrické energie v souladu se smlouvbu &
že: nebudou Vůči sobě V budoucnu ze stejného titulu uplatňovat žádné další nároky.

3. Smluvní strany prohlašují, že“ ke dni 1.9.2018 jsou mezi nimi vzájemně vyrovnány
veškeré. závazky plynoucí z titulu odběru tepelné energie V souladu se smlouvou a že
nebudou vůči sobě V budoucnu ze stejného titulu uplatňovat žádné další nároky.

III.

1. V ostatním zůstává zbytek smlouvy beze změny a nadále v platnosti.

2„ Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran.

3; Tento dodatek může být případně měněn jen na základě píSemné dohody smluvních
stran podepsané zástupci obou smluvních stran.

v Hradci Králové dne:: ZL. 10. 2018

\, 
WWWraden Králové, 2.5. Odběratel;

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ




